

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน		
ซื้ออะไหล่เครื่องบิน แบบ CN-235 จำนวน ๖ รายการ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๖,๘๕๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๐ ก.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น (ห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
(๑) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด		
(๒) บริษัท มาร์ช เอวิเอชัน จำกัด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๑. นายศักดิ์ อุ่นน้อย	นายช่างเทคนิคอาวุโส	ประธานกรรมการ
๒. พ.จ.อ.ประณม พิณสุวรรณ	ช่างเครื่องบิน ท ๓/หัวหน้า	กรรมการ
๓. นายวรทัต หงษ์ทอง	วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ	กรรมการ
๔. ว่าที่ ร.ต. โกวิทย์ ชุมช่วย	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน	กรรมการ
๕. นายวัฒนจันศักดิ์ เมืองแทน	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน	กรรมการ

รายการอะไหล่เครื่องบิน แบบ CN-235 จำนวน 6 รายการ

ลำดับที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย บาท	ราคารวม บาท	
1	MS21908J4	ELBOW	10	7,450.00	74,500.00	
2	MS21902K4	UNION	10	7,100.00	71,000.00	
3	MS21250-06-024	BOLT	15	1,050.00	15,750.00	
4	MS21250-06018	BOLT	59	900.00	53,100.00	
5	XW20257H16	BLADE WIPER	4	84,500.00	338,000.00	
6	J228P904	PACKING	10	3,465.00	34,650.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					587,000.00	